

त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. ६					
सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
१	१	टेकनपुर	६	१५७०९५३	वन क्षेत्र
२	१	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३	१	टेकनपुर	८	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४	१	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
५	१	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
६	१	टेकनपुर	१	१५७०९११	आवासिय क्षेत्र
७	२	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
८	२	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
९	२	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१०	२	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
११	२	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
१२	२	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
१३	२	टेकनपुर	१	१५७०९११	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१४	३	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१५	३	टेकनपुर	६	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१६	३	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७	३	टेकनपुर	२	१५७०९५२	वन क्षेत्र
१८	३	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
१९	३	टेकनपुर	४	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
२०	३	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२१	३	टेकनपुर	१	१५७०९११	औधोगिक क्षेत्र
२२	४	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
२३	४	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
२४	४	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
२५	४	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
२६	४	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
२७	४	टेकनपुर	४	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
२८	४	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
२९	४	टेकनपुर	१	१५७०९११	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३०	५	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३१	५	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३२	५	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३३	५	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
३४	५	टेकनपुर	५	१५७०९५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३५	५	टेकनपुर	४	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
३६	५	टेकनपुर	१	१५७०९११	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३७	६	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३८	६	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३९	६	टेकनपुर	८	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४०	६	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
४१	६	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
४२	६	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
४३	६	टेकनपुर	१	१५७०९११	आवासिय क्षेत्र
४४	७	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
४५	७	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
४६	७	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
४७	७	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
४८	७	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
४९	७	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
५०	८	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
५१	८	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
५२	८	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
५३	८	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
५४	८	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
५५	८	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
५६	८	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
५७	९	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
५८	९	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
५९	९	टेकनपुर	४	१५७०९५२	वन क्षेत्र
६०	९	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
६१	९	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
६२	९	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
६३	१०	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
६४	१०	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
६५	१०	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
६६	१०	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
६७	१०	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
६८	१०	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
६९	११	टेकनपुर	७	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
७०	११	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
७१	११	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
७२	११	टेकनपुर	२	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
७३	११	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
७४	११	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
७५	११	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
७६	११	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
७७	१२	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
७८	१२	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
७९	१२	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
८०	१२	टेकनपुर	२	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
८१	१२	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
८२	१२	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
८३	१२	टेकनपुर	३	१५७०९१२	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
८४	१२	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
८५	१३	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
८६	१३	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
८७	१३	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
८८	१३	टेकनपुर	२	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
८९	१३	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
३६०	५४	टेकनपुर	१	१५७०९११	आवासिय क्षेत्र
३६१	५५	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३६२	५५	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३६३	५५	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३६४	५५	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
३६५	५५	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३६६	५५	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
३६७	५५	टेकनपुर	१	१५७०९११	आवासिय क्षेत्र
३६८	५६	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३६९	५६	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३७०	५६	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३७१	५६	टेकनपुर	५	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
३७२	५६	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३७३	५६	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
३७४	५६	टेकनपुर	१	१५७०९११	आवासिय क्षेत्र
३७५	५७	टेकनपुर	९	१५७०९९३	आवासिय क्षेत्र
३७६	५७	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३७७	५७	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३७८	५७	टेकनपुर	५	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३७९	५७	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३८०	५७	टेकनपुर	१	१५७०९११	आवासिय क्षेत्र
३८१	५८	टेकनपुर	९	१५७०९९३	आवासिय क्षेत्र
३८२	५८	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३८३	५८	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८४	५८	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३८५	५८	टेकनपुर	५	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३८६	५८	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३८७	५८	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
३८८	५९	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९	५९	टेकनपुर	८	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३९०	५९	टेकनपुर	५	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३९१	५९	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३९२	५९	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
३९३	६०	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
३९४	६०	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३९५	६०	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३९६	६०	टेकनपुर	५	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३९७	६०	टेकनपुर	४	१५७०९५२	कृषि क्षेत्र
३९८	६०	टेकनपुर	३	१५७०९१२	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३९९	६१	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
४००	६१	टेकनपुर	६	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
४०१	६१	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
४०२	६१	टेकनपुर	५	१५७०९५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४०३	६१	टेकनपुर	४	१५७०९५२	आवासिय क्षेत्र
४०४	६१	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
१७१०	२६५	टेकनपुर	५	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७११	२६५	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७१२	२६५	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७१३	२६५	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७१४	२६५	टेकनपुर	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१७१५	२६५	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
१७१६	२६५	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
१७१७	२६६	टेकनपुर	५	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७१८	२६६	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७१९	२६६	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७२०	२६६	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७२१	२६६	२७	२	१५७०९५१	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
१७२२	२६६	टेकनपुर	१	१५७०९५१	आवासिय क्षेत्र
१७२३	२६६	टेकनपुर	४	१५७०९१३	कृषि क्षेत्र
१७२४	२६६	टेकनपुर	३	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
१७२५	२६७	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७२६	२६७	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७२७	२६७	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७२८	२६७	टेकनपुर	१	१५७०९५१	कृषि क्षेत्र
१७२९	२६७	टेकनपुर	४	१५७०९१३	आवासिय क्षेत्र
१७३०	२६७	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
१७३१	२६८	टेकनपुर	५	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७३२	२६८	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७३३	२६८	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७३४	२६८	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७३५	२६८	टेकनपुर	१	१५७०९५१	आवासिय क्षेत्र
१७३६	२६८	टेकनपुर	४	१५७०९१३	आवासिय क्षेत्र
१७३७	२६८	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
१७३८	२६९	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७३९	२६९	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७४०	२६९	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७४१	२६९	टेकनपुर	१	१५७०९५१	कृषि क्षेत्र
१७४२	२६९	टेकनपुर	४	१५७०९१३	आवासिय क्षेत्र
१७४३	२६९	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
१७४४	२७०	टेकनपुर	५	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७४५	२७०	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७४६	२७०	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७४७	२७०	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७४८	२७०	टेकनपुर	४	१५७०९१३	आवासिय क्षेत्र
१७४९	२७०	टेकनपुर	३	१५७०९१२	आवासिय क्षेत्र
१७५०	२७०	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
१७५१	२७१	टेकनपुर	७	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र
१७५२	२७१	टेकनपुर	५	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१७५३	२७१	टेकनपुर	९	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
१७५४	२७१	टेकनपुर	८	१५७०९५३	कृषि क्षेत्र

सि.नं.	कित्ता नं.	साविक गा.वि.स.	साविक वार्ड नं.	सिट नं.	वर्गिकरण किसिम
३८७०	११०४	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७१	११०६	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७२	१६७८	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७३	१६७९	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७४	१६८०	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७५	१६८१	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७६	१६९७	२९	१	१५७०९५१	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३८७७	१९८२	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७८	१९८३	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८७९	१९८४	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८८०	१९८५	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८८१	१९८६	२९	१	१५७०९१२	कृषि क्षेत्र
३८८२	१९८७	२९	१	१५७०९१२	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३८८३	१९८७	२९	१	१५७०९११	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३८८४	२००६	२९	१	१५७०९११	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३८८५	९९९९८६	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
३८८६	९९९९८७	टेकनपुर	१	१५७०९११	कृषि क्षेत्र
३८८७	९९९९९०	टेकनपुर	७	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३८८८	९९९९९१	टेकनपुर	८	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८८९	९९९९९२	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९०	९९९९९३	टेकनपुर	५	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९१	९९९९९४	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९२	९९९९९५	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९३	९९९९९५	टेकनपुर	३	१५७०९५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३८९४	९९९९९६	टेकनपुर	९	१५७०९९३	कृषि क्षेत्र
३८९५	९९९९९६	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९६	९९९९९६	टेकनपुर	३	१५७०९५२	नदी, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र
३८९७	९९९९९७	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३८९८	९९९९९८	टेकनपुर	७	१५७०९५४	कृषि क्षेत्र
३८९९	९९९९९८	टेकनपुर	७	१५७०९५३	आवासिय क्षेत्र
३९००	९९९९९९	टेकनपुर	७	१५७०९५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३९०१	९९९९९९	टेकनपुर	५	१५७०९५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र